[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  6 июня 2023 года

                                         № 925
п. Кез
	Об организации и обеспечении проведения публичных слушаний
 на территории муниципального образования «Муниципальный округ
 Кезский район Удмуртской Республики»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кезский район», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 18 февраля 2022 года № 174, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать и обеспечить проведение публичных слушаний на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

2. «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
3. Создать комиссию, ответственную за подготовку, проведение публичных слушаний и предварительное рассмотрение их результатов в следующем составе:

председатель комиссии Миронов Д.Л. – Председатель районного Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» (по согласованию);

члены комиссии:

Пашкина Т.А.. – начальник отдела организационной работы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»;

Селиверстова А.С. – начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики».

4. Определить следующие дату, время и место проведения публичных слушаний:                      27 июня 2023 года с 15.00 час в зале заседаний Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» (п. Кез, ул. Кирова. д.5).

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Кезского района.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Кезский район
Удмуртской Республики»                                                                                          И.О. Богданов